令和６年１月 10日

保護者の皆様

鹿児島特別支援学校

校 長 迫 田 博 幸

かとくフェスタについて（お知らせ）

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。

 さて，かとくフェスタ(旧ＫＡＹＯフェスタ）を下記のとおり開催します。

 生徒たちのこれまでの学習の成果を是非御覧いただきますようお願いいたします。

また，感染症対策として参加対象を制限させていただきますが，御理解のほどよろしくお

願いいたします。

記

１ かとくフェスタ（中学部）

(1) 日 時

令和６年１月２６日（金） １０：００～１１：２０（販売時間）

※ 予備日：２９日（月） １０：００～１１：２０（販売時間）

(2) 参加対象

中学部保護者，小学部１・３・５年生の児童・保護者

２ かとくフェスタ（高等部）

(1) 日 時

令和６年２月２日（金） ９：５０～１１：００（販売時間）

   ※ 予備日：８日（金） ９：５０～１１：００（販売時間）

 (2) 参加対象

高等部保護者，小学部２・４・６年生の児童・保護者

３ 場 所

本校体育館及び玄関

  ※ 後日，詳しい会場図及び販売福祉事業所を配布します。

４ その他

(1) 感染症対策として，マスク着用と校内に入るときの検温，手指消毒をお願いいたします。ま

た，発熱や風邪などの症状がある場合は，参加を御遠慮ください。

(2) 感染症が流行している場合には，各ブースの人数制限や順路を設定する場合があります。そ

の際は，指示に従って行動していただきますようよろしくお願いします。

(3) お車で来校される方は，係の指示に従って駐車してください。駐車台数には限りがあります

ので，乗り合わせや公共交通機関の利用を御検討ください。

(4) お車の駐車は，９時からとなります。登校時に送迎された方も一度出庫していただき，９時

以降に再度来校していただくようお願いいたします。